
1e#EÉ.

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO

ALCALDIA

Nl ct

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota I 6 0CI.2018

DEcREro r'r' 3 99 9 1c¡

VISTOS

1.- Oecreto N'173 de fecha 06 de Marzo del 2018 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA OOONTOLOGICO INTEGRAL AÑO 2018,
COMPONENTE 2: MAs SoNRISAS PARA CHILE"

de Salud
ind¡ca.

2.- Ord. N'215 de fecha 20.08.2018. del Jefe del Departamento
en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito con fecha
03.09.2018 por el trabaiador que se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuentran
regislrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Oroánica Constitucional de Municipal¡dades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Municipal¡dad de Lota y la trabajadora que más aba.io se ¡ndica, a f¡n-de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL ANO 2018,
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

22 HORASCAROLINA RIQUELME SANHUEZA

CAROLINA RIQUELME SANHUEZA

TEI.IS DENTAL

TENS DENTAL

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento
de Prestac¡ón de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 216-21"Más

ANÓTESE, COMUNfQUESE Y fVESE,-

lCI¡
a

OND

3 230.296 (Sépr á Nov)

$ 107.471 (Dic)

5

del sente Contralo
s Para Chile"

TRA
ES
ICIPAL

DEL SEN ALCALDEE
CRETARIO M

I )istritruci¡in:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloria ( SIAI)lrR)

§ ',
\4

4tno
IPA

P

-Sec¡ctaria DAS
-l inanzas DAS
-Carpeta Funcion
-§lPre st ador
f IMCA4PCTVYS tF

NOMBRE

v

¡i-
.á§

-¿


